
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  109         

6/2010 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

          Općinsko vijeće 

 

19. Odluka o komunalnim djelatnostima na području Općine Vižinada-

Visinada 

110 

20. II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vižinada – Visinada za 2010. 

Godinu  

118 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  110         

6/2010 

I. Općinsko vijeće  

 

19.  

 

Na temelju članka 4. stavka 1., članka 11. stavka 2. i članka 15. stavka 2. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 

110/04 - Uredba i 178/04,38/09 i 79/09) i članka 30. Statuta Općine Vižinada 

(»Službene glasnik Općine Vižinada« broj 4/09), Općinsko vijeće Općine Vižinada-

Visinada, sjednici održanoj dana 14. rujna  2010. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o komunalnim djelatnostima na području Općine Vižinada-Visinada 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1.  

Odlukom o komunalnim djelatnostima na području Općine Vižinada-Visinada 

(u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuju se komunalne djelatnosti koje se obavljaju na 

području Općine Vižinada-Visinada, način i uvjeti obavljanja komunalnih djelatnosti 

te druga pitanja od značaja za obavljanje komunalnih djelatnosti na području Općine 

Vižinada-Visinada. 

 

Članak 2. 

Na području Općine Vižinada-Visinada obavljaju se slijedeće komunalne 

djelatnosti: 

1. opskrba pitkom vodom, 

2. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, 

3. održavanje čistoće,  

4. odlaganje komunalnog otpada, 

5. održavanje javnih površina 

6. održavanje nerazvrstanih cesta te obnova i postava horizontalne i vertikalne 

signalizacije, 

7. održavanje groblja i prijevoz pokojnika, 

8. obavljanje dimnjačarskih poslova, 

9. održavanje javne rasvjete. 

Člankom 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu propisano je što se podrazumijeva 

pod pojmom svake od navedenih komunalnih djelatnosti iz prethodnog stavka. 

 

Članak 3. 

Osim komunalnih djelatnosti iz članka 2. ove Odluke komunalnim 

djelatnostima za područje Općine Vižinada-Visinada smatraju se i slijedeće 

komunalne djelatnosti: 

1. održavanje i naplata parkirališnih mjesta, 

2. zimska služba i hitne intervencije, 

3. dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija, zaštita bilja i suzbijanje nepoželjne 

vegetacije 

 

Održavanje i naplata parkirališnih mjesta obuhvaća održavanje horizontalne i 

vertikalne signalizacije, održavanje čistoće i naplatu parkiranja automobila na 

parkiralištima. 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  111         

6/2010 

Zimska služba obuhvaća osiguravanje prohodnosti javnih površina te 

provoznosti ceste u zimskom razdoblju, a hitne intervencije obuhvaćaju skladištenje 

vozila, i drugih predmeta i pružanje usluga na uklanjanju predmeta sa javnih površina 

i njihovo skladištenje. 

Dezinfekcijom se smatraju postupci koji se poduzimaju radi uništavanja, 

usporavanja rasta i razmnožavanja ili uklanjanja većine mikroorganizama. 

Dezinsekcijom smatraju se postupci suzbijanja atropoda (člankonožaca) koji 

mogu prenijeti uzročnike zaraznih bolesti, izazvati alergijske reakcije, imati toksično 

djelovanje ili su nametnici, odnosno uznemirivači. 

Deratizacijom se smatraju postupci uništavanja štakora i miševa te drugih 

mišolikih glodavaca koji prenose uzročnike zaraznih bolesti ili su rezervoari njihovih 

uzročnika. 

Zaštita bilja obuhvaća suzbijanje i iskorjenjivanje štetočina bilja. 

Suzbijanje nepoželjne vegetacije obuhvaća postupke uništavanja bilja sjemena. 

 

II. NAČIN OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI 

 

Članak 4. 

Na području Općine Vižinada-Visinada komunalne djelatnosti obavljaju: 

1. Komunalno poduzeće „Usluga Poreč“ d.o.o. Poreč - u djelomičnom vlasništvu 

Općine Vižinada-Visinada, 

2. Poduzeće za proizvodnju i distribuciju vode „Istarski vodovod“ d.o.o. Buzet -  u 

djelomičnom vlasništvu Općine Vižinada-Visinada, 

3. pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o koncesiji, 

4. pravne ili fizičke osobe na temelju pisanog ugovora o povjeravanju komunalnih 

poslova. 

 

Članak 5. 

Trgovačkim društvima iz članka 4. točka 1. i 2. ove Odluke Općina Vižinada-

Visinada može povjeriti obavljanje komunalnih djelatnosti za koje su osnovane, s tim 

da za izvršavanje komunalnih djelatnosti koje se financiraju isključivo iz općinskog 

Proračuna, Općina Vižinada-Visinada zaključuje ugovore o izvršavanju komunalnih 

djelatnosti. 

Komunalne djelatnosti koje se financiraju isključivo iz općinskog Proračuna su 

slijedeće: 

- odvodnja atmosferskih voda, 

- održavanje javnih površina, 

- održavanje nerazvrstanih cesta   

- održavanje groblja  

- javna rasvjeta. 

Predmetni ugovori mogu se zaključiti najduže na razdoblje od 4 (četiri) godine 

i usklađeni su sa Programom održavanja i izgradnje komunalne infrastrukture na 

području Općine Vižinada-Visinada. 

 

Ukoliko Općina Vižinada-Visinada povjeri, trgovačkim društvima iz članka 4. 

točka 1. i 2. ove Odluke, izvršavanje drugih komunalnih djelatnostima za koje su ta 

trgovačka društva osnovana, a ne radi se o komunalnim djelatnostima koje su 

navedene u stavku 2. ovog članka, Općina Vižinada-Visinada ne mora zaključivati 

ugovore o izvršavanju komunalnih djelatnosti. 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  112         

6/2010 

Članak 6. 

Obavljanje svih komunalnih djelatnosti koje ulaze u djelokrug trgovačkih 

društava iz članka 4. točka 1. i 2. ove Odluke, Općina Vižinada-Visinada može 

povjeriti i drugim fizičkim i pravnim osobama i to na temelju  koncesije, odnosno na 

temelju ugovora o povjeravanju komunalnih poslova, nakon provedenog prikupljanja 

ponuda odnosno javnog natječaja. 

 

III. NAČIN I UVJETI ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI NA 

TEMELJU UGOVORA O KONCESIJI 

 

Članak 7. 

Pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o koncesiji mogu obavljati na 

području Općine Vižinada-Visinada slijedeće komunalne djelatnosti: 

1. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, 

2. crpenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama, 

3. prijevoz putnika u javnom prometu, 

4. skupljanje i odvoz komunalnog otpada, 

5. odlaganje komunalnog otpada, 

6. prijevoz pokojnika i obavljanje pogrebnih poslova, 

7.   obavljanje dimnjačarskih poslova. 

Koncesija se može dati pravnoj ili fizičkoj osobi registriranoj za obavljanje 

djelatnosti stavka 1. ovog članka na vrijeme od najduže 30 godina. 

 

Članak 8. 

Postupak dodjele koncesije provodi se javnim natječajem, u skladu sa 

posebnim propisima koji reguliraju pitanje dodjela koncesija, Zakonom o 

komunalnom gospodarstvu te ovom Odlukom. 

Postupak dodjele koncesije započinje pripremnim radnjama koje uključuju 

izradu studije opravdanosti za dodjelu koncesije, imenovanje povjerenstva te 

pripremu natječajne dokumentacije. 

Odluku o početku postupka davanja koncesije donosi općinski načelnik. 

Postupak javnog natječaja provodi Povjerenstvo koje ima predsjednika i 

najviše 6 članova, a imenuje ga općinski načelnik. 

 

Članak 9. 

Odluku o objavi obavijesti o namjeri davanja koncesije donosi općinski načelnik. 

Obavijest o namjeri davanja koncesije mora sadržavati: 

1. Naziv, adresu, telefonski broj, broj faksa i adresu elektroničke pošte davatelja 

koncesije 

2. a) Predmet koncesije 

    b) Priroda i opseg djelatnosti koncesije 

    c) Mjesto obavljanja djelatnosti koncesije 

    d) Rok trajanja koncesije 

    e) Početni iznos naknade za koncesiju 

3. a) Rok za predaju ponuda 

    b) Adresu na koju se moraju poslati ponude 

    c) Jezik i pismo na kojoj ponude moraju biti napisane 

    d) Jamstvo korisnika koncesije za ispunjenje ugovora. 

    e) Isprave koje su potrebne kao prilog ponudi 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  113         

6/2010 

4. Osobne, stručne, tehničke i financijske uvjete koje moraju zadovoljiti ponuditelji te 

isprave kojima     se dokazuje njihovo ispunjenje-uvjeti nadmetanja   

5. Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuđača 

6. Datum otpreme obavijesti 

7. Naziv i adresa tijela nadležnog za rješavanje žalbe, te podatak o rokovima za 

podnošenje žalbe 

8. Ostali sadržaj propisan posebnim propisima. 

Oglas se objavljuje u Narodnim novinama, dnevnom ili tjednom tisku te web 

stranicama Općine. 

 

Članak 10. 

Povjerenstvo iz članka 8. ove Odluke kod otvaranja ponuda sastavlja zapisnik 

o otvaranju ponuda te zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda čiji je sadržaj utvrđen 

propisima kojima je reguliran postupak javne nabave. 

Na osnovi prijedloga povjerenstva općinski načelnik upućuje Općinskom 

vijeću prijedlog odluke o dodjeli koncesije ili poništenju javnog natječaja. 

 

Članak 11. 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Općinsko vijeće. 

Kriteriji na kojima se temelji odabir najpovoljnije ponude: 

1. U slučaju ekonomski najpovoljnije ponude: 

– kvaliteta usluge (ugled ponuditelja, jamstva), 

– sposobnosti ponuditelja za dugoročnu održivost razvoja za vrijeme trajanja 

koncesije i za kvalitetno ostvarivanje koncesije i drugih kriterija propisanih Zakonom 

o koncesijama ili 

2. najviša ponuđena naknada za koncesiju. 

Ovisno o ciljevima koji se žele postići, davatelj koncesije odlučuje koje će 

kriterije primijeniti, a može utvrditi i dodatne uvjete i mjerila kao kriterij za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja. 

Kriteriji za odabir ponude te rok trajanja koncesije utvrđuju se odlukom iz 

članka 8. Stavka 1.  i sastavni su dio natječajne dokumentacije. 

 

Članak 12. 

Odluka o davanju koncesije obvezno sadrži: 

1. djelatnost za koju se koncesija daje, 

2. vrijeme na koje se koncesija daje, 

3. visinu i način plaćanja naknade za koncesiju, 

4. cijenu i način naplate za pruženu uslugu, 

5. obveze koncesionara, 

6. drugi sadržaj propisan posebnim propisom kojim je regulirano davanje koncesije. 

 

Članak 13. 

Na temelju Odluke o davanju koncesije načelnik s odabranim ponuditeljem 

sklapa ugovor o koncesiji. 

Ugovor o koncesiji obavezno sadrži: 

1. djelatnost za koju se koncesija dodjeljuje, 

2. vrijeme na koje se koncesija dodjeljuje, 

3. visinu i način plaćanja naknade za koncesiju, 

4. cijenu i način naplate za pruženu uslugu, 

5. prava i obveze davatelja koncesije, 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  114         

6/2010 

6. prava i obveze korisnika koncesije, 

7. jamstva korisnika koncesije, 

8. uvjete otkaza ugovora, 

9. ugovorne kazne. 

 

Članak 14. 

Pravne i fizičke osobe koje obavljaju komunalne usluge na temelju koncesije 

iz članka 7. ove Odluke dužne su pri svakoj eventualnoj promjeni cijene odnosno 

tarife svojih usluga izvršiti prijavu cjenika, odnosno zatražiti prethodnu suglasnost 

općinskog načelnika. 

Prijava cjenikom iz prethodnog stavka obavezno sadrži: 

- vrstu komunalne usluge, te način obračuna i plaćanja usluge, 

- strukturu postojeće cijene komunalne usluge, 

- predloženu novu cijenu usluge i njenu strukturu, 

- postupak promjene cijene s obrazloženjem i kalkulacijama, 

- dan primjene nove cijene. 

 

Članak 15. 

Općinski načelnik daje suglasnost na prijavu cjenika u roku od 15 dana od 

dana podnošenja zahtjeva za pribavljanje prethodne suglasnosti, a u protivnom će se 

smatrati da je suglasnost dana. 

U slučaju uskrate suglasnosti na prijavljeni cjenik od strane općinskog 

načelnika, isti se ne može primjenjivati. 

 

Članak 16. 

Naknada za koncesiju uplaćuje se u korist Proračuna Općine Vižinada-

Visinada, a koristi se za građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture. 

 

IV. NAČIN I UVJETI ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA NA 

TEMELJU PISANOG UGOVORA 

 

Članak 17. 

Pravne ili fizičke osobe na temelju pisanog ugovora o povjeravanju 

komunalnih poslova mogu obavljati na području Općine Vižinada-Visinada slijedeće 

komunalne djelatnosti-poslove: 

1. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 

2. odvodnja atmosferskih voda, 

3. održavanje javne rasvjete i prigodnog ukrašavanja, 

4. održavanje javnih površina, 

5. redovito i izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta, 

6. održavanje groblja i krematorija, 

7. javna rasvjeta, 

8. održavanje vertikalne i horizontalne signalizacije, 

9. dezinsekcija, deratizacija, zaštita bilja i suzbijanje nepoželjne vegetacije, 

10. održavanje i naplata parkirališnih mjesta, 

11. zimska služba i hitne intervencije. 

Ugovor o povjeravanju komunalnih poslova (u daljnjem tekstu: ugovor) može se 

zaključiti najdulje na vrijeme od 4 godine. 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  115         

6/2010 

Članak 18. 

Postupak odabira osobe kojoj će biti povjereno obavljanje komunalnih poslova 

na temelju ugovora provodi se javnim natječajem ili prikupljanjem ponuda, u skladu 

sa Zakonom o komunalnom gospodarstvu te ovom Odlukom. 

Odluku o objavi prikupljanja ponuda ili javnog natječaja donosi općinski 

načelnik. 

Prikupljanje ponuda provodi se u slučaju da ukupna vrijednost troškova 

održavanja iznosi 

manje od 70.000,00 kuna bez PDV-a , a potrebno je prikupiti najmanje tri ponude. 

Postupak prikupljanja ponuda ili javnog natječaja provodi Povjerenstvo koje 

ima najmanje 3 

člana, a imenuje ga općinski načelnik. 

 

Članak 19. 

Oglas za prikupljanje ponuda odnosno javni natječaj mora sadržavati: 

1.  podatke o naručitelju (naziv, sjedište i matični broj/OIB) 

2.  djelatnost za koju se sklapa ugovor, 

3.  vrijeme za na koje se sklapa ugovor, 

4.  vrstu i opseg poslova, 

5.  način određivanja cijene za obavljanje poslova 

6.  način i rok plaćanja, 

7.  način, mjesto i rok podnošenja ponude, 

8.  naznaku da se nepotpune ponude neće uzeti u obzir, 

9. mjesto i vrijeme otvaranja ponuda 

10. uvjete za odabir najpovoljnije ponude 

11. isprave koje se prilažu ponudi, 

Oglas se objavljuje u dnevnom ili tjednom tisku, te na oglasnoj ploči Općine 

Vižinada-Visinada.  

 

Članak 20. 

 Ponude se podnose u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici u JUO Općine 

Vižinada-Visinada neposredno ili putem pošte preporučeno sa naznakom: «NE 

OTVARATI – NATJEČAJ ZA (navesti komunalne poslove koji su predmet sklapanja 

ugovora)», u roku od najmanje 8 do najviše 15 dana od dana objave natječaja. 

 

Članak 21. 

 Ponuda za natječaj sadrži: 

OPĆI DIO 

    1.  Ispunjen i ovjeren obrazac ponude i aproksimativni troškovnik s jediničnim 

cijenama i 

           ukupnom cijenom u kunama te posebno iskazanim PDV-om. 

    2.  Potpisane i ovjerene originalne obrasce kojima dokazuje svoju sposobnost: 

- isprave kojima ponuditelj dokazuje da je ovlašten za obavljanje djelatnosti 

(isprava o upisu u sudski ili drugi odgovarajući registar ili odgovarajuća 

potvrda koji ne smiju biti stariji od 6 mjeseci) 

- potvrdu porezne uprave da su ispunili sve obveze plaćanja dospjelih 

poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje (ne 

starija od 30 dana), 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  116         

6/2010 

- ovjerenu izjavu da odgovornoj osobi nije izračena pravomoćna osuđujuća 

presuda za kaznena dijela iz oblasti gospodarstva sukladno članku 46. 

Zakona o javnoj nabavi 

- potvrdu da se protiv odgovorne osobe na vodi istražni odnosno kazneni 

postupak, 

- odgovarajuća bankarska izjava odnosno BON 1 i BON 2 (taženi uvjet da 

ponuđač nije u blokadi), obrtnici obveznici poreza na dohodak umjesto 

BON 1 dostavljaju pregled poslovnih primitaka i izdataka ovjerene 

porezne uprave SOL. 

- potvrdu Jedinstvenog upravnog odjela o podmirenim obvezama prema 

Općini Vižinada-Visinada po bilo kojoj osnovi. 

-    druge dokaze o sposobnosti sukladno propisima kojima je reguliran 

postupak javne nabave. 

 

POSEBNE ODREDBE ZA POJEDINE VRSTE KOMUNALNIH DJELATNOSTI 

        1. Za dokazivanje sposobnosti za obavljanje komunalne djelatnosti odvodnje 

atmosferskih voda  ponuditelj mora ispunjavati sve uvjete, iz Zakona o otpadu 

(«Narodne novine», broj 178/04) te Odluke o odvodnji otpadnih voda na području 

Općine Vižinada-Visinada («Službene novine Općine Vižinada», broj 05/08). 

       2. Za dokazivanje sposobnosti za obavljanje komunalne djelatnosti dezinsekcije, 

deratizacije, zaštite bilja i suzbijanja nepoželjne vegetacije ponuditelj mora 

ispunjavati uvjete, sukladno Zakonu o javnoj nabavi te slijedeće posebne uvjete: 

- odgovarajuće odobrenje ministarstva nadležnog za zdravstvo za obavljanje 

djelatnosti dezinfekcije, dezinsekcije, deratizacije, zaštite bilja i suzbijanja 

nepoželjne vegetacije kao preventivnu mjeru za sprječavanje i suzbijanje 

zaraznih bolesti pučanstva, 

- dostaviti rješenje Županijskog ureda za gospodarstvo o udovoljavanju 

uvjetima za poslove suzbijanja i iskorjenjivanja štetnih organizama u 

poljoprivredi i šumarstvu sredstvima za zaštitu bilja, 

- odgovarajuće rješenje nadležnog tijela (ministarstva nadležnog za zdravstvo ili 

ureda državne uprave u županiji nadležnog za zdravstvo) za upotrebu 

kemikalija , 

- druge uvjete. 

 

Članak 22. 

Povjerenstvo iz članka 18. provest će otvaranje pristiglih ponuda u roku od 5 

dana od isteka roka za podnošenje ponuda. 

 Postupku otvaranja prispjelih ponuda na  natječaj mogu prisustvovati 

ponuditelji. 

Općina Vižinada-Visinada može javni natječaj provesti bez javnog otvaranja 

ponuda, s tim da se to navede u natječajnoj dokumentaciji. 

 

Članak 23. 

Povjerenstvo iz članka 18., kod otvaranja ponuda sastavlja zapisnik o 

otvaranju ponuda te zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda čiji je sadržaj utvrđen 

propisima kojima je reguliran postupak javne nabave. 

Na osnovi prijedloga povjerenstva općinski načelnik upućuje Općinskom 

vijeću prijedlog odluke o povjeravaju komunalnih poslova ili poništenju javnog 

natječaja. 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Općinsko vijeće. 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  117         

6/2010 

Članak 24. 

Na temelju odluke iz članka 19., općinski načelnik sklapa ugovor o 

povjeravanju određenih komunalnih poslova koji obvezatno sadrži: 

- djelatnost za koju se sklapa ugovor, 

- vrijeme na koje se sklapa ugovor, 

- vrstu i opseg poslova, 

- način određivanja cijene za obavljanje poslova, te način i rok plaćanja, 

- jamstvo izvršitelja o ispunjenju ugovora 

Opseg i cijena komunalnih poslova odredit će se na osnovi Programa 

održavanja komunalne infrastrukture iz članka 28. stavka 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu i troškovnika izrađenog na temelju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za godinu u kojoj se zaključuje ugovor, a do isteka roka na koji se 

zaključuje ugovor bit će utvrđeni naprijed navedenim godišnjim Programom i 

troškovnicima za predmetne poslove. 

U slučaju povećanja ili smanjena opsega komunalnih poslova ili cijene, u 

tijeku roka na koji je zaključen ugovor, sporazumno će se sačiniti aneks ugovora . 

Cijena usluge isplaćuje se izvršitelju usluge prema dostavljenim računima o 

izvršenim poslovima, koje ovjerava osoba naručitelja koja vrši nadzor nad 

obavljanjem poslova. 

 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 25. 

Ugovori o obavljanju komunalnih djelatnosti ili pojedinih komunalnih poslova 

ostaju na snazi do isteka roka na koji su zaključeni ili do raskida istih. 

 

Članak 26. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom 

glasniku Općine Vižinada-Visinada”. 

 

Klasa: 011-01/10-01/16 

Ur. Broj: 2167/05-01-10-5 

Vižinada,  14. 09. 2010. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA 

 

  PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Đoni Šimonović v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  118         

6/2010 

20.  

 

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08) i članka  

30. Statuta Općine Vižinada - Visinada,  Općinsko vijeće Općine Vižinada - Visinada na 

 sjednici održanoj 14. rujna 2010. godine donosi 

 

                                            II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 

                                OPĆINE VIŽINADA - VISINADA ZA 2010. GODINU  
I. OPĆI DIO 

 

                                                            Članak 1.     
Druge izmjene i dopune Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2010. godinu 

uključuju korekciju prihoda i primitaka, odnosno rashoda i izdataka unutar pojedinih 

pozicija i sadrže:  

         
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

  
PLAN NOVI PLAN smanjenje/   

povećanje 

Ukupni prihodi (tekući) razred 6 4.488.332,41 3.318.332,41 -1.170.000,00 

Ukupni prihodi (kapitalni) razred 7 4.026.744,37 3.646.744,37 -380.000,00 

Ukupni rashodi (tekući) razred 3 7.099.940,49 5.594.940,49 -1.505.000,00 

Ukupni rashodi (kapitalni) razred 4 191.245,58 146.245,58 -45.000,00 

Razlika višak/manjak 1.223.890,71 1.223.890,71 0,00 

         
B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNE GODINE    

  
PLAN NOVI PLAN smanjenje/   

povećanje 

Višak  - manjak prihoda iz prethodnih godina 

-

1.203.890,71 -1.203.890,71 0,00 

         
C. RAČUN ZADUŽIVANJA / 

FINANCIRANJA    

  
PLAN NOVI PLAN smanjenje/   

povećanje 

Primici od financijske imovine i zaduživanja razred 8.       

Izdaci za financijsku imovinu i zaduživanje razred 5. 20.000,00 20.000,00 0,00 

Netto zaduživanje / financiranje -20.000,00 -20.000,00 0,00 

         
VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ       

PRETHODNE GODINE+NETO ZADUŽIVANJE/       

FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Članak  2.     



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  119         

6/2010 

Prihodi i primici, rashodi i izdaci utvrđuju se u tabelarnom dijelu  kako slijedi:  

 

A.   PRIHODI I PRIMICI 
P

o
zi

ci
ja

 

R
a
z
re

d
 

S
k

u
p

in
a

 

P
o
d

sk
u

p
in

a
 

O
d

je
lj

a
k

 

O P I S PLAN NOVI PLAN 
povećanje /               

smanjenje 

                  

I. 

PRIHO

DI                 

  6       P R I H O D I (1+2+3+4+5) 4.488.332,41 3.318.332,41 

-

1.170.000,00 

    61     1.  PRIHODI OD POREZA 2.134.000,00 1.654.000,00 -480.000,00 

      611   Porez i prirez na dohodak 1.430.000,00 1.150.000,00 -280.000,00 

001       6111 

Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalne djelatnost 1.400.000,00 1.120.000,00 -280.000,00 

002       6118 

Dio poreza na doh. dobiven 

kroz potpore izravnanja za 
decent. funkcije 30.000,00 30.000,00 0,00 

      613   Porez na imovinu 624.000,00 424.000,00 -200.000,00 

003       6131 Porez na kuće za odmor 20.000,00 20.000,00 0,00 

004       6131 

Porez na korištenje javnih 

površina 4.000,00 4.000,00 0,00 

005       6134 Porez na promet nekretnina 600.000,00 400.000,00 -200.000,00 

      614   Porezi na robu i usluge 80.000,00 80.000,00 0,00 

006       6142 

Porez na potrošnju alkoholnih i 

bezalk. pića 20.000,00 20.000,00 0,00 

007       6145 Porez na tvrtku 60.000,00 60.000,00 0,00 

    63     

2.  POMOĆI IZ 

INOZEMSTVA I OD 

SUBJEKTA OPĆE DRŽAVE 425.332,41 275.332,41 -150.000,00 

      633   Potpore iz proračuna 425.332,41 275.332,41 -150.000,00 

008       6331 

Tekuće potpore iz županijskog 

proračuna 16.000,00 16.000,00 0,00 

009       6331 

Tekuće potpore iz gradskog i 

općinskog proračuna 50.000,00 0,00 -50.000,00 

010       6332 

Kapitalne potpore iz 

županijskog  proračuna 250.000,00 200.000,00 -50.000,00 

011       6332 

Istarska županija -projekt-IPA 

Parenzana II 59.332,41 59.332,41 0,00 

012       6332 

Kapitalne potpore iz gradskog i 

općin. proračuna 50.000,00 0,00 -50.000,00 

    64     3.  PRIHODI OD IMOVINE 397.000,00 397.000,00 0,00 

      641   Prihodi od finacijske imovine 5.000,00 5.000,00 0,00 

013       6413 Prihodi od kamata 5.000,00 5.000,00 0,00 

      642   

Prihodi od nefinacijske 

imovine 392.000,00 392.000,00 0,00 

014       6421 

Naknada za koncesiju (izvor 

Gradole) 230.000,00 230.000,00 0,00 

015       6421 Naknade za ostale koncesije 5.000,00 5.000,00 0,00 

016       6422 
Prihodi od zakupa poslovnih 
prostora 80.000,00 80.000,00 0,00 

017       6422 

Prihodi od zakupa 

poljoprivrednog zemljišta 15.000,00 15.000,00 0,00 

018       6422 Prihodi od zakupa grobnih 35.000,00 35.000,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  120         

6/2010 

mjesta 

019       6422 Prihodi od grobne naknade  27.000,00 27.000,00 0,00 

    65     

4. PRIHODI PO POSEBNIM 

UGOVORIMA 772.000,00 672.000,00 -100.000,00 

      652   

Prihodi po posebnim 

propisima 772.000,00 672.000,00 -100.000,00 

020       6523 Komunalni doprinosi 300.000,00 200.000,00 -100.000,00 

021       6523 Komunalna naknada 225.000,00 225.000,00 0,00 

022       6523 

Naknada za  izgradnju  sustava 

IVS 90.000,00 90.000,00 0,00 

023       6523 

Naknada za sanaciju odlagališta 

otpada 15.000,00 15.000,00 0,00 

024       6523 

Sredstva za obnovu voznog 

parka  10.000,00 10.000,00 0,00 

025       6523 

Prihodi za izgradnju 

vodovodnih priključaka 70.000,00 70.000,00 0,00 

026       6524 Doprinos za šume 2.000,00 2.000,00 0,00 

027       6526 Povrati u općinski proračun 40.000,00 40.000,00 0,00 

028       6526 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 10.000,00 0,00 

029       6526 

Prihod od naknade za korištenje 

polj.zemljišta u vlas. države 10.000,00 10.000,00 0,00 

    66     5. OSTALI PRIHODI 760.000,00 320.000,00 -440.000,00 

      663   

Donacije od pravnih i fizičkih 

osoba izvan opće države 760.000,00 320.000,00 -440.000,00 

030       6631 

Donacije od pravnih i fizičkih 

osoba izvan opće države 760.000,00 320.000,00 -440.000,00 

II. 

KAPITA

LNI 

PRIHO

DI                 

  7       

PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE (1+2) kapitalne 4.026.744,37 3.646.744,37 -380.000,00 

    71     

1.  PRIHODI OD PRODAJE 

NEPROIZVEDENE 

IMOVINE 1.519.744,37 1.151.744,37 -368.000,00 

      711   

Prihodi od prodaje 

materijalne imovine 1.519.744,37 1.151.744,37 -368.000,00 

031       7111 

Prihodi od prodaje općinskog 

zemljišta 1.419.744,37 1.051.744,37 -368.000,00 

032       7111 

Prihodi od prodaje (zakupa) 

državnog zemljišta 100.000,00 100.000,00 0,00 

    72     

2. PRIHODI OD PRODAJE 

PROIZVEDENE IMOVINE 2.507.000,00 2.495.000,00 -12.000,00 

      721   

Prihodi od prodaje 

građevinskih objekata 2.507.000,00 2.495.000,00 -12.000,00 

033       7211 

Prihodi od prodaje stanova 

(stanarsko pravo) 7.000,00 7.000,00 0,00 

034       7212 Prihodi od prodaje zgrada 2.500.000,00 2.488.000,00 -12.000,00 

                  

          

SVEUKUPNO PRIHODI 

(I+II) 8.515.076,78 6.965.076,78 

-

1.550.000,00 

         
B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA    



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  121         

6/2010 

  

R
a
z
re

d
 

S
k

u
p

in
a
 

P
o
d

sk
u

p
in

a
 

  O P I S PLAN NOVI PLAN 
povećanje /               

smanjenje 
          UKUPNO RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ        

035         PRETHODNIH GODINA 

-

1.203.890,71 

-

1.203.890,71 0,00 

         
C) RAČUN ZADUŽIVANJA    

         

  

R
a
z
re

d
 

S
k

u
p

in
a
 

P
o
d

sk
u

p
in

a
 

  O P I S PLAN NOVI PLAN 
povećanje /               

smanjenje 

  8       

PRIMICI OD 

FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA       

    84     PRIMICI OD 

ZADUŽIVANJA       

      844   

Primljeni zajmovi od banaka - 

dugoročni       

  5       

IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU  20.000,00 20.000,00 0,00 

    53     

Izdaci za dionice i udjele u 

glavnici 20.000,00 20.000,00 0,00 

      532   

Osnivački ulog za komunalno 
poduzeće 20.000,00 20.000,00 0,00 

      532   

Udio u glavnici "Usluga" -

kanalizacijski sustav Vižinada 0,00 0,00 0,00 

          

NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIR

ANJE -20.000,00 -20.000,00 0,00 

B.   RASHODI (tekući) I IZDACI (kapitalni) 

P
o

z.
 

R
a

z
re

d
 

sk
u

p
in

a
 

P
o

d
sk

u
p

in
a
 

O
d

je
lj

a
k

 

O P I S NOVI PLAN NOVI PLAN 
povećanje /               

smanjenje 

I.  

RASHODI                 

  3       RASHODI 7.099.940,49 5.594.940,49 

-

1.505.000,00 

    31     Rashodi za zaposlene 850.000,00 850.000,00 0,00 

      311   Plaće 710.000,00 710.000,00 0,00 

        3111 Plaće za redovni rad 710.000,00 710.000,00 0,00 

      312   
Ostali rashodi za 

zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 

        3121 Ostali rashodi za plaće 20.000,00 20.000,00 0,00 

      313   Doprinosi na plaće 120.000,00 120.000,00 0,00 

        3132 

Doprinos za zdravstveno 

osiguranje 105.000,00 105.000,00 0,00 

        3133 Doprinos za zapošljavanje 15.000,00 15.000,00 0,00 

    I     

UKUPNO RASHODI ZA 

ZAPOSLENE       

    32     Materijalni rashodi 4.235.540,49 2.820.540,49 

-

1.415.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  122         

6/2010 

      321   

Rashodi iz poslovnih 

aktivnosti zaposlenika 88.440,00 88.440,00 0,00 

        3211 Službena putovanja 37.000,00 37.000,00 0,00 

        3212 

Naknada za prijevoz na 

poso i s posla za zaposlene 46.440,00 46.440,00 0,00 

        3213 

Stručno usavršavanje 

zaposlenika 5.000,00 5.000,00 0,00 

      322   

Rashodi za materijal, 

opremu i energiju 227.000,00 227.000,00 0,00 

        3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 40.000,00 40.000,00 0,00 

        3222 Materijal i sirovine       

        3223 Energija 183.000,00 183.000,00 0,00 

        3224 

Materijal i dijelovi za 

tekuće održavanje       

        3225 Sitan inventar i auto-gume 4.000,00 4.000,00 0,00 

      323   Rashodi za usluge 3.448.694,29 2.053.694,29 

-

1.395.000,00 

        3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 43.000,00 43.000,00 0,00 

        3232 

Usluge tekućeg i 

investicionog održavanja 1.917.109,29 1.017.109,29 -900.000,00 

        3233 

Usluge promidžbe i 

informiranja 10.000,00 10.000,00 0,00 

        3234 Komunalne usluge 355.000,00 235.000,00 -120.000,00 

        3235 Zakupnine i najamnine       

        3236 

Zdravstvene i veterinarske 

usluge 21.600,00 21.600,00 0,00 

        3237 

Intelektualne i osobne 

usluge 818.985,00 443.985,00 -375.000,00 

        3238 Računalne usluge       

        3239 Ostale usluge 283.000,00 283.000,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 471.406,20 451.406,20 -20.000,00 

        3291 

Naknade za rad 

predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstva i sl. 240.000,00 240.000,00 0,00 

        3292 Premije osiguranja 17.000,00 17.000,00 0,00 

        3293 Reprezentacija 30.000,00 25.000,00 -5.000,00 

        3294 Članarine       

        3299 

Ostale nespomenuti rashodi 

poslovanja 184.406,20 169.406,20 -15.000,00 

    II     

UKUPNO 

MATERIJALNI 

RASHODI       

    34     Financijski rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 

      342   

Otplata kamata za 

primljene zajmove 0,00 0,00 0,00 

        3423 

Otplata kamata za primljene 

zajmove 0,00 0,00 0,00 

      343   Ostali financijski rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 

        3431 

Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 15.000,00 15.000,00 0,00 

        3434 

Ostali nespomenuti 

financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 

    III     
UKUPNO FINANCIJSKI 

RASHODI       



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  123         

6/2010 

    36     

Pomoći dane u inozemstvo 

i unutar opće države 530.000,00 530.000,00 0,00 

      363   Pomoć unutar opće države 530.000,00 530.000,00 0,00 

        3631 

Tekuće pomoći unutar opće 

države 530.000,00 530.000,00 0,00 

        3632 

Kapitalne pomoći unutar 

opće države       

    IV     UKUPNO POMOĆI       

    37     

Naknade građanima i 

kućanstvima 263.900,00 261.900,00 -2.000,00 

      372   

Naknade građanima i 

kućanstvima 263.900,00 261.900,00 -2.000,00 

        3721 

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu 156.900,00 154.900,00 -2.000,00 

        3722 

Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi 107.000,00 107.000,00 0,00 

    V     

UKUPNO NAKNADA 

GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA        

          IZ PRORAČUNA       

    38     Donacije i ostali rashodi 1.200.500,00 1.112.500,00 -88.000,00 

      381   Tekuće donacije 1.055.500,00 997.500,00 -58.000,00 

        3811 Tekuće  donacije u novcu 1.055.500,00 997.500,00 -58.000,00 

      385   Izvanredni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 

        3851 

Izvanredni rashodi do visine 

proračunske pričuve 20.000,00 20.000,00 0,00 

      386   Kapitalne pomoći 125.000,00 95.000,00 -30.000,00 

        3862 
Kapitalne pomoći  za 
izgradnju 125.000,00 95.000,00 -30.000,00 

    VI     

UKUPNO OSTALI 

RASHODI       

  3       

SVEUKUPNO TEKUĆI 

RASHODI       

II.   

RASHODI                 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEPROIZVEDENE 

IMOVINE 191.245,58 146.245,58 -45.000,00 

    41     

Rashodi za nabavu 

materijalne imovine 0,00 0,00 0,00 

      411   

Rashodi za nabavu 

materijalne imovine       

        4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 

      412   

Rashodi za nabavu 

nematerijalne imovine       

        4126 

Ostala nematerijalna 

imovina       

    I     

UKUPNO RASHODI ZA 

NABAVU 

NEPROIZVEDENE 

IMOVINE       

    42     

Rashodi za nabavu 

dugotrajne imovine 191.245,58 146.245,58 -45.000,00 

      421   
Rashodi za građevinske 

objekte 100.000,00 80.000,00 -20.000,00 

        4211 Stambeni objekti       

        4212 Poslovni objekti       



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  124         

6/2010 

        4213 

Ceste, željeznice i slični 

građevinski objekti       

        4214 Ostali građevinski objekti 100.000,00 80.000,00 -20.000,00 

      422   

Rashodi za postrojenje i 

opremu 91.245,58 66.245,58 -25.000,00 

        4221 Uredska oprema i namještaj 25.000,00 10.000,00 -15.000,00 

        4222 Komunikacijska oprema       

        4227 Ostala oprema i alati 66.245,58 56.245,58 -10.000,00 

      423   Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 

        4231 

Prijevozna sredstva u 

cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 

      426   
Nematerijalna 

proizvedena imovina       

        4262 

Ulaganja u računalne 

programe       

        4264 

Ostala nematerijalna 

proizvedena imovina       

    II     

UKUPNO RASHODI ZA 

NABAVU 

PROIZVEDENE  

DUGOTRAJNE 

IMOVINE 2.569.500,00 2.569.500,00 2.569.500,00 

  4       

SVEUKUPNO RASHODI 

ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 2.589.500,00 2.589.500,00 2.589.500,00 

          

SVEUKUPNO RASHODI 

I IZDACI (I+II+III) 7.291.186,07 5.741.186,07 

-

1.550.000,00 

Ćlanak 3. 

II POSEBNI DIO PRORAČUNA  

U posebnom dijelu Prvih izmjena i dopuna Proračuna Općine Vižinada - Visinada  za 2010. godinu raspoređuju  

se rashodi i izdaci po odnosno programima i aktivnostima, te detaljnijoj namjeni, kako slijedi:  

P
o

z.
 

R
a

z
re

d
 

sk
u

p
in

a
 

R
a

č
u

n
sk

i 
p

la
n

 

F
u

n
k

c
ij

a
 

OSNOVNA NAMJENA PLAN NOVI PLAN 
povećanje /               

smanjenje 

        

  

01.   RAZDJEL I 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 

TIJELA       

        

  

        

          

GLAVA 01.1.   RAD PREDST. I 

IZVRŠNIH TIJELA       

  3       RASHODI POSLOVANJA 252.000,00 252.000,00 0,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 252.000,00 252.000,00 0,00 

      321   Naknade troškova 12.000,00 12.000,00 0,00 

001     3211 0111 Službena putovanja 12.000,00 12.000,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenti rashodi 

poslovanja 240.000,00 240.000,00 0,00 

002     3291 0111 

Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela  240.000,00 240.000,00 0,00 

          Ukupno glava 01.1. 252.000,00 252.000,00 0,00 

          

GLAVA 01.2.  OSTALI 

RASHODI PREDSTAV. I 

IZVR.TIJELA       

          1.  Izvanredni izdaci       



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  125         

6/2010 

  3       RASHODI POSLOVANJA 71.000,00 66.000,00 -5.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 45.000,00 -5.000,00 

      329   

Ostali nespomenti rashodi 

poslovanja 50.000,00 45.000,00 -5.000,00 

003     3293 0160 Rashodi za reprezentaciju 30.000,00 25.000,00 -5.000,00 

004     3299 0160 Rashodi za obilježavanje 1. Svibnja 10.000,00 10.000,00 0,00 

005     3299 0160 
Rashodi za obilježavanje Dana 
Općine 10.000,00 10.000,00 0,00 

    37     

NAKNADE  GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 1.000,00 1.000,00 0,00 

          

OSIGURANJA I DRUGE 

NAKNADE       

      372   

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 1.000,00 1.000,00 0,00 

006     3721 0160 

Jednokratne pomoći 

umirovljenicima općin. uprave 1.000,00 1.000,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 20.000,00 20.000,00 0,00 

      385   Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 

007     3851 0160 

Nepredviđeni rashodi do visine 

prorač. pričuve 20.000,00 20.000,00 0,00 

          Ukupno glava 01.2. 71.000,00 66.000,00 -5.000,00 

          01.  UKUPNO RAZDJEL I 323.000,00 318.000,00 -5.000,00 

                  

      

02.  RAZDJEL II JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I 

ZAJEDNIČKA SLUŽBA     

          

GLAVA 02.1. JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL       

  3       RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.209.109,29 1.189.109,29 -20.000,00 

    31     RASHODI ZA ZAPOSLENE 850.000,00 850.000,00 0,00 

      311   Plaće 710.000,00 710.000,00 0,00 

008     3111 0131 

Brutto plaće za zaposlene - bruto 

plaće i naknada plaća 710.000,00 710.000,00 0,00 

      312   Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 

009     3121 0131 

Ostali rashodi za 

zaposlene(jub.nagr.otprem.bolest…) 20.000,00 20.000,00 0,00 

      313   Doprinosi na plaće 120.000,00 120.000,00 0,00 

010     3132 0131 
Doprinos za zdravstveno osig. 
(doprinos na plaću)  105.000,00 105.000,00 0,00 

011     3133 0131 Doprinos za zapošljavanje  15.000,00 15.000,00 0,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 339.109,29 319.109,29 -20.000,00 

      321   Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 100.000,00 0,00 

012     3211 0133 Službena putovanja 25.000,00 25.000,00 0,00 

013     3212 0133 

Naknade za prijevoz na posao i s 

posla za zaposlene 40.000,00 40.000,00 0,00 

014     3213 0133 
Stručno usavršavanje zaposlenika 
(seminari, savjetovanja, tečajevi) 5.000,00 5.000,00 0,00 

015     3239 0133 Ostale usluge  30.000,00 30.000,00 0,00 

      322   Rahodi za materijal i energiju 75.000,00 75.000,00 0,00 

016     3221 0133 

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 25.000,00 25.000,00 0,00 

017     3221 0133 

Literatura ( publ., časopisi, glasila, 

knjige i sl.)  5.000,00 5.000,00 0,00 

018     3221 0133 

Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje  3.000,00 3.000,00 0,00 

019     3221 0133 Službena  i radna i zaštitna odjeća i 3.000,00 3.000,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  126         

6/2010 

obuća  

020     3221 0133 Ostali materijal 4.000,00 4.000,00 0,00 

021     3223 0133 Električna energija 28.000,00 28.000,00 0,00 

022     3223 0133 Motorni benzin i dizel gorivo  5.000,00 5.000,00 0,00 

023     3225 0133 Sitan inventar  2.000,00 2.000,00 0,00 

      323   Rashodi za usluge 122.109,29 102.109,29 -20.000,00 

024     3231 0133 Usluge telefona, telefaksa  20.000,00 20.000,00 0,00 

025     3231 0133 Poštarina 15.000,00 15.000,00 0,00 

026     3231 0133 Usluge telefona - mobitel 5.000,00 5.000,00 0,00 

027     3231 0133 Usluge interneta  3.000,00 3.000,00 0,00 

028     3232 0133 

Usluge tekućeg i investicionog 

održavanja uredske zgrade 46.109,29 26.109,29 -20.000,00 

029     3232 0133 

Usluge tekućeg i investicionog 

održavanja namještaja i opreme 15.000,00 15.000,00 0,00 

030     3233 0133 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 10.000,00 0,00 

031     3234 0133 

Komunalne usluge (voda,odvoz 

smeća i ostale kom.usluge) 5.000,00 5.000,00 0,00 

032     3239 0133 Ostale nespomenute usluge 3.000,00 3.000,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 42.000,00 42.000,00 0,00 

033     3292 0133 Premije osiguranja imovine 10.000,00 10.000,00 0,00 

034     3292 0133 Premije osiguranja zaposlenih 7.000,00 7.000,00 0,00 

035     3299 0133 Sudske pristojbe i naknade 20.000,00 20.000,00 0,00 

036     3299 0133 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00 

    34     FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 20.000,00 0,00 

      343   Ostali financijski rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 

037     3431 0112 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 15.000,00 15.000,00 0,00 

038     3434 0112 

Ostali nespomenuti financijski 

izdaci 5.000,00 5.000,00 0,00 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 5.000,00 -10.000,00 

    42     

RASHODI ZA NABAVU 

PROIZV. DUGOTRAJNE 

IMOVINE 15.000,00 5.000,00 -10.000,00 

      422   Postrojenja i oprema 15.000,00 5.000,00 -10.000,00 

039     4221 0150 

Ured.oprema i namještaj (računalna 

oprema i uredski namještaj) 15.000,00 5.000,00 -10.000,00 

          Ukupno glava 02.1. 1.224.109,29 1.194.109,29 -30.000,00 

          

GLAVA 02.2. JUO - 

ZAJEDNIČKA SLUŽBA       

  3       RASHODI ZA ZAPOSLENE 288.000,00 288.000,00 0,00 

      322   Rahodi za materijal i energiju 2.000,00 2.000,00 0,00 

040     3225 0133 Sitan inventar  2.000,00 2.000,00 0,00 

      323   Rashodi za usluge 286.000,00 286.000,00 0,00 

041     3232 0133 

Usluge tekućeg i investicionog 

održavanja namještaja i opreme 36.000,00 36.000,00 0,00 

042     3239 0133 

Knjig., pravne i ostale usluge za 

Općinu 250.000,00 250.000,00 0,00 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 

    42     

RASHODI ZA NABAVU 

PROIZV. DUGOTRAJNE 

IMOVINE 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  127         

6/2010 

      422   Postrojenja i oprema 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 

043     4221 0150 

Ured.oprema i namještaj (računalna 

oprema i uredski namještaj) 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 

          Ukupno glava 02.2. 298.000,00 293.000,00 -5.000,00 

          02. UKUPNO RAZDJEL II 1.522.109,29 1.487.109,29 -35.000,00 

                  

 

          

RAZDJEL III SREDSTVA ZA 

GOSPODARSTVO, KOMUNALNI SUSTAV, 

DRUŠTV. DJELATNOSTI I OSTALE 

DRUŠTV. POTREBE     

          

GLAVA 03.1. 

GOSPODARSTVO I 

KOMUNALNI SUSTAV 3.626.176,78 2.193.176,78 

-

1.433.000,0

0 

                  

          03.1.1.  GOSPODARSTVO       

  3       RASHODI ZA ZAPOSLENE 170.000,00 152.000,00 -18.000,00 

  3       RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 152.000,00 -18.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 10.000,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenti rashodi 

poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00 

044     3299 0840 

Projekt "Masline" Agronomski 

fakutltet Zagreb 10.000,00 10.000,00 0,00 

      363   Pomoći unutar opće države 10.000,00 10.000,00 0,00 

045     3631 0411 

Tekuća pomoć za "Fond za razvoj 

poljoprivrede i agrotur.Istre" 10.000,00 10.000,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 150.000,00 132.000,00 -18.000,00 

      381   Tekuće donacije 150.000,00 132.000,00 -18.000,00 

046     3811 0411 Tekuće donacije za nabavu sadnica 100.000,00 102.000,00 2.000,00 

047     3811 0840 Tekuće donacije za Agroudrugu 50.000,00 30.000,00 -20.000,00 

          

03.1.2.  SREDSTVA ZA RASHODE 

KOMUNALNOG SUSTAVA     

          03.1.2.1. JAVNA RASVJETA       

          

1. Utrošak i održavanje javne 

rasvjete       

  3       RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 190.000,00 0,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 190.000,00 190.000,00 0,00 

      322   Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 150.000,00 0,00 

048     3223 0640 Utrošena energija za javnu rasvjetu 135.000,00 135.000,00 0,00 

049     3223 0640 Utrošena energija - ostala struja 15.000,00 15.000,00 0,00 

      323   Rashodi za usluge 40.000,00 40.000,00 0,00 

050     3232 0640 Tekuće održavanje javne rasvjete 40.000,00 40.000,00 0,00 

          2. Izgradnja javne rasvjete       

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 80.000,00 -20.000,00 

    42     

RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE 

DUGOTR.IMOVINE 100.000,00 80.000,00 -20.000,00 

      421   Građevinski objekti 100.000,00 80.000,00 -20.000,00 

051     4214 0640 Izgradnja javne rasvjete 100.000,00 80.000,00 -20.000,00 

          

03.1.2.2.   ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, 

PUTEVA   

  3       RASHODI POSLOVANJA 515.000,00 245.000,00 -270.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 515.000,00 245.000,00 -270.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  128         

6/2010 

      323   Rashodi za usluge 515.000,00 245.000,00 -270.000,00 

052     3232 0451 

Usluge tekućeg  i investicionog 

održavanja nerazvrstanih cesta 150.000,00 100.000,00 -50.000,00 

053     3232 0451 

Usluge tekućeg  i investicionog 

održavanja ner.cesta - asfaltiranje 300.000,00 100.000,00 -200.000,00 

054     3232 0451 

Izgradnja pristupnih protupožarnih  

puteva 25.000,00 25.000,00 0,00 

055     3232 0451 Uređenje nogostupa i šetnica 20.000,00 15.000,00 -5.000,00 

056     3232 0451 Obilježavanje naselja, ulica , cesta 20.000,00 5.000,00 -15.000,00 

          

03.1.2.3.  ODRŽAVANJE 

GROBLJA        

  3       RASHODI POSLOVANJA 175.000,00 75.000,00 -100.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 175.000,00 75.000,00 -100.000,00 

      323   Rashodi za usluge 175.000,00 75.000,00 -100.000,00 

057     3234 0660 Održavanje groblja - Božje Polje 165.000,00 65.000,00 -100.000,00 

058     3234 0660 Održavanje groblja - Sv. Vital 10.000,00 10.000,00 0,00 

          03.1.2.4.  PARENZANA II        

  3       RASHODI POSLOVANJA 128.331,20 128.331,20 0,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 128.331,20 128.331,20 0,00 

      321   Naknade troškova zaposlenima 6.440,00 6.440,00 0,00 

059     3212 0660 Naknade za prijevoz, rad na terenu 6.440,00 6.440,00 0,00 

      323   Rashodi za usluge 113.985,00 113.985,00 0,00 

060     3237 0660 Intelektualne i osobne usluge 113.985,00 113.985,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenti rashodi 

poslovanja 7.906,20 7.906,20 0,00 

061     3299 0660 Ostali nespomenuti rashodi 7.906,20 7.906,20 0,00 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 46.245,58 46.245,58 0,00 

    42     

RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE 

DUGOTR.IMOVINE 46.245,58 46.245,58 0,00 

      422   Postrojenja i oprema 46.245,58 46.245,58 0,00 

062     4227 0660 

Postavljanje i nabavka makete 

lokomotive 46.245,58 46.245,58 0,00 

          

03.1.2.5.   ODRŽAVANJE 

ČISTOĆE, DEPONIJE, 

KANALIZACIJE, JAVNIH I 

ZELENIH POVRŠINA       

  3       RASHODI POSLOVANJA 221.600,00 201.600,00 -20.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 196.600,00 176.600,00 -20.000,00 

      323   1. Rashodi za usluge 196.600,00 176.600,00 -20.000,00 

063     3234 0510 

Održavanje deponije  i vodovodne 

mreže 10.000,00 10.000,00 0,00 

064     3234 0510 

Uređenje lokacije za odlaganje 

krupnog otpada 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 

065     3234 0510 Odvoz smeća - kontejneri 20.000,00 20.000,00 0,00 

066     3234 0630 Ostala voda 5.000,00 5.000,00 0,00 

067     3234 0620 Dekoracija naselja 10.000,00 10.000,00 0,00 

068     3234 0530 Deratizacija i dezinsekcija 15.000,00 15.000,00 0,00 

069     3234 0620 Održavanje javnih površina 50.000,00 50.000,00 0,00 

070     3234 0620 Saniranje izvora Puščak 10.000,00 10.000,00 0,00 

071     3234 0620 Komunalne akcije 25.000,00 15.000,00 -10.000,00 

072     3236 0620 Veterinarske usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 

073     3234 0620 Naknada za slivne vode 10.000,00 10.000,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  129         

6/2010 

074     3236 0620 Zavod za javno zdravstvo 1.600,00 1.600,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 25.000,00 25.000,00 0,00 

      386   Kapitalne pomoći 25.000,00 25.000,00 0,00 

075     3862 0620 

Naknada za sanaciju odlagališta 

Košambra 15.000,00 15.000,00 0,00 

076     3862 0620 

Naknada za obnovu voznog parka 

Usluga 10.000,00 10.000,00 0,00 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 

    42     

RASHODI ZA NABAVU 

PROIZ. DUGOTR. IMOVINE 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 

      422   Postrojenja i oprema 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 

077     4227 0620 

Oprema za održavanje zelenih 

površina 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 

  5       

IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 20.000,00 20.000,00 0,00 

    53     

IZDACI ZA DIONICE I 

UDJELE U GLAVNICI 20.000,00 20.000,00 0,00 

      532   

Dionice i udjeli u glavnici trg. 

društava u javnom sektoru 20.000,00 20.000,00 0,00 

078     5321 0620 

Udio u glavnici "Usluga" d.o.o. -

kanalizacijski sustav Vižinada  0,00 0,00 0,00 

079     5321 0620 

Osnivački ulog za komunalno 

poduzeće 20.000,00 20.000,00 0,00 

          03.1.2.6.  VODOOPSKRBA       

  3       RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 160.000,00 -30.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 90.000,00 90.000,00 0,00 

      323   Rashodi za usluge 90.000,00 90.000,00 0,00 

080     3237 0620 

Naknada za izgradnju sustava  - 

IVS 90.000,00 90.000,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 100.000,00 70.000,00 -30.000,00 

      386   Kapitalne pomoći 100.000,00 70.000,00 -30.000,00 

081     3862 0620 

Kapitalne pomoći za izgradnju 

vodovodnih priključaka 100.000,00 70.000,00 -30.000,00 

          

03.1.2.7.  PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA       

  3       RASHODI POSLOVANJA 615.000,00 240.000,00 -375.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 615.000,00 240.000,00 -375.000,00 

      323   Rashodi za usluge 615.000,00 240.000,00 -375.000,00 

082     3237 0620 

Urbanistički i ostali planovi 

uređenja 500.000,00 150.000,00 -350.000,00 

083     3237 0620 Ostale intelektualne usluge 35.000,00 30.000,00 -5.000,00 

084     3237 0620 Geodetske - katastarske usluge 80.000,00 60.000,00 -20.000,00 

          

03.1.2.8.OSTALI RASHODI 

KOMUNALNOG SUSTAVA       

  3       RASHODI POSLOVANJA 1.235.000,00 645.000,00 -590.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 1.235.000,00 645.000,00 -590.000,00 

      323   Rashodi za usluge 1.235.000,00 645.000,00 -590.000,00 

085     3232 0620 

Tekuće i investiciono održavanje 

spomenika 10.000,00 10.000,00 0,00 

086     3232 0620 

Tekuće i investiciono održavanje 

građ.objekata - zvonik 350.000,00 420.000,00 70.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  130         

6/2010 

087     3232 0620 

Tekuće i investiciono održavanje 

građ. objekata-starograd.jezgra - 

potporni zidovi 50.000,00 25.000,00 -25.000,00 

088     3232   

Tekuće i investiciono održavanje 

građ.objekata - kuća Maraston(trg) 615.000,00 80.000,00 -535.000,00 

089     3232 0620 Tekuće i investi. održavanje crkve 200.000,00 100.000,00 -100.000,00 

090     3232 0620 

Ostale usluge tekućeg i 

investicionog održavanja 10.000,00 10.000,00 0,00 

          Ukupno glava 03.1. 3.626.176,78 2.193.176,78 

-

1.433.000,0

0 

          

GLAVA 03.2. DRUŠTVENE I 

OSTALE 

DRUŠT.DJELATNOSTI 1.839.900,00 1.762.900,00 -77.000,00 

          

03.2.1.  PREDŠKOLSKI 

ODGOJ       

  3       RASHODI POSLOVANJA 450.000,00 450.000,00 0,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 10.000,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00 

091     3299 0911 

Ostali nespomenuti rashodi 

predškolskog odgoja 10.000,00 10.000,00 0,00 

    36     

POMOĆI DANE U 

INOZEMSTVO I UNUTAR 

OPĆE DRŽAVE 440.000,00 440.000,00 0,00 

      363   Pomoći unutar opće države 440.000,00 440.000,00 0,00 

092     3631 0911 

Grad Poreč - za dječji vrtić 

"Radost" 440.000,00 440.000,00 0,00 

          03.2.2. OBRAZOVANJE       

  3       RASHODI POSLOVANJA 260.000,00 245.000,00 -15.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 84.000,00 69.000,00 -15.000,00 

      329   

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 84.000,00 69.000,00 -15.000,00 

093     3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi  15.000,00 15.000,00 0,00 

094     3299 0912 
Ostali nespomenuti rashodi - 
Ljetni kamp 35.000,00 20.000,00 -15.000,00 

095     3299 0912 

Naknada za sufinanc.troškova 

natjecanja OŠ 4.000,00 4.000,00 0,00 

096     3299 0912 

Osnovna škola Vižinada za 

redovnu djelatnost 30.000,00 30.000,00 0,00 

    37     

NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA NA 

TEMELJU 176.000,00 176.000,00 0,00 

          

OSIGURANJA I DRUGE 

NAKNADE       

      372   

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 176.000,00 176.000,00 0,00 

097     3721 0950 

Naknade za  učenike i studente - 

stipendije 96.000,00 96.000,00 0,00 

098     3722 0950 

Naknade za sufinanciranje 

prijevoza učenika 80.000,00 80.000,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 

      381   Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

099     3811 0950 
Tekuće donacije Klubu studenata 
Zagreb 0,00 0,00 0,00 

100     3811 0950 

Tekuće donacije Klubu studenata 

Rijeka 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  131         

6/2010 

101     3811 0950 

Tekuće donacije Klubu studenata 

Trst 0,00 0,00 0,00 

102     3811 0950 Visoka tehnička škola u Puli 0,00 0,00 0,00 

          03.2.3. KULTURA       

  3       RASHODI POSLOVANJA 127.000,00 102.000,00 -25.000,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 10.000,00 -20.000,00 

      323   Rashodi za usluge 30.000,00 10.000,00 -20.000,00 

103     3232 0620 

Tekuće i investiciono održavanje 

građ.obj.- galerija C. Grisi 30.000,00 10.000,00 -20.000,00 

    38     OSTALI RASHODI 97.000,00 92.000,00 -5.000,00 

      381   Tekuće donacije 97.000,00 92.000,00 -5.000,00 

104     3811 0950 

Tekuće donacije za Zajednicu 

Talijana 35.000,00 30.000,00 -5.000,00 

105     3811 0950 Manifestacija - Verši na šterni 22.000,00 22.000,00 0,00 

106     3811 0950 

Tekuće donacije za ostale 

programe u kulturi 10.000,00 10.000,00 0,00 

107     3811 0620 Grb i zastava 5.000,00 5.000,00 0,00 

108     3811 0820 Izložba Ex tempore 2009 10.000,00 10.000,00 0,00 

109     3811 0950 

Izrada WEB stranica Općine 

Vižinada 15.000,00 15.000,00 0,00 

          03.2.4.  SPORT       

  3       RASHODI POSLOVANJA 232.000,00 212.000,00 -20.000,00 

    38     OSTALI RASHODI 232.000,00 212.000,00 -20.000,00 

      381   Tekuće donacije 232.000,00 212.000,00 -20.000,00 

110     3811 0810 

Tekuće donacije za Nogometni 

klub 155.000,00 140.000,00 -15.000,00 

111     3811 0810 Tekuće donacije za Boćarski klub 35.000,00 30.000,00 -5.000,00 

112     3811 0810 
Tekuće donacije za Streljačko 
društvo Kamilovica 1.000,00 1.000,00 0,00 

113     3811 0810 

Tekuće donacije za Karate klub 

Vižinada 5.000,00 5.000,00 0,00 

114     3811 0810 

Tekuće donacije za biciklistički 

klub Kamen Pazin 1.000,00 1.000,00 0,00 

115     3811 0810 

Održavanje školske sportske 

dvorane 20.000,00 20.000,00 0,00 

116     3811 0810 Maraton klub Umag - Parenzana 5.000,00 5.000,00 0,00 

117     3811 0810 

Tekuće donacije za ostale sportske 

manifestacije 10.000,00 10.000,00 0,00 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

  4       

RASHODI ZA NABAVU 

NEPROIZVODNE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

    41     

RASHODI ZA NABAVU 

MATERIJALNE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

      411   

Rashodi za nabavu materijalne 

imovine 0,00 0,00 0,00 

118     4111   Zemljište 0,00 0,00 0,00 

          03.2.5. PROTUPOŽARNA ZAŠTITA     

  3       RASHODI POSLOVANJA 228.500,00 228.500,00 0,00 

    32     MATERIJALNI RASHODI 27.500,00 27.500,00 0,00 

      329   

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 27.500,00 27.500,00 0,00 

119     3299 0320 Planovi protupožarne zaštite 25.000,00 25.000,00 0,00 

120     3299 0320 Zaštita i spašavanje 2.500,00 2.500,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  132         

6/2010 

    36     

POMOĆI DANE U 

INOZEMSTVO I UNUTAR 

OPĆE DRŽAVE 80.000,00 80.000,00 0,00 

      363   Pomoći dane unutar države 80.000,00 80.000,00 0,00 

121     3631 0320 

Grad Poreč- za Javnu vatrogasnu 

postrojbu CZP Poreč 50.000,00 50.000,00 0,00 

122     3631 0320 

Tek.potpore unutar opće države 

Grad Poreč-za JVP- 

sred.izravnanja 30.000,00 30.000,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 121.000,00 121.000,00 0,00 

      381   Tekuće donacije 121.000,00 121.000,00 0,00 

123     3811 0320 

Tekuće donacije za Područnu 

vatrogasnu zajednicu 120.000,00 120.000,00 0,00 

124     3811 0320 Civilna zaštita 1.000,00 1.000,00 0,00 

          03.2.6.  SREDSTVA ZA SOCIJALNI PROGRAM   

  3       RASHODI POSLOVANJA 387.400,00 375.400,00 -12.000,00 

    37     

NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA NA 

TEMELJU 86.900,00 84.900,00 -2.000,00 

          OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE     

      372   

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 86.900,00 84.900,00 -2.000,00 

          

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu 59.900,00 57.900,00 -2.000,00 

125     3721 1070 

Jednokratne novčane pomoći 

građanima 20.000,00 18.000,00 -2.000,00 

126     3721 1070 
Jednokratne novčane pomoći 
građanima - rođenje djeteta 15.000,00 15.000,00 0,00 

127     3721 1070 
Ostale naknade u novcu iz 
socijalnog programa 21.300,00 21.300,00 0,00 

128     3721 1070 

Socijalni program pomoći u kući 

Crveni križ Poreč 3.600,00 3.600,00 0,00 

          

Naknade  građanima i 

kućanstvima u naravi 27.000,00 27.000,00 0,00 

129     3722 1060 Naknade za boravak djece u vrtiću 5.000,00 5.000,00 0,00 

130     3722 1060 

Naknade za prehranu djece u 

osnovnoj školi 20.000,00 20.000,00 0,00 

131     3722 1060 

Prigodne jednokratne naknade 

građanima 2.000,00 2.000,00 0,00 

    38     OSTALI RASHODI 300.500,00 290.500,00 -10.000,00 

      381   Tekuće donacije 300.500,00 290.500,00 -10.000,00 

132     3811 0840 

Tekuće donacije za Crveni križ 

Poreč 11.000,00 11.000,00 0,00 

133     3811 0840 

Tekuće donacije za Udrugu 

slijepih i slabovidnih IŽ 5.000,00 5.000,00 0,00 

134     3811 0840 

Tekuće donacije za Društvo za 

pomoć mentalno ret.osobama Pula 4.000,00 4.000,00 0,00 

135     3811 0840 Tekuće donacije za ABH 16.500,00 16.500,00 0,00 

136     3811 0840 

Tekuće donacije za veterane 

Domov. rata 5.000,00 5.000,00 0,00 

137     3811 0840 

Tekuće donacije za  Lovačka 

udruga Fazan 210.000,00 200.000,00 -10.000,00 

138     3811 0840 

Tekuće donacije za Vijeće tal. 

nacionalne manjine 1.000,00 1.000,00 0,00 

139     3811 0840 

Tekuće donacije za Udrugu 

civilnih invalida rata 1.000,00 1.000,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA                    stranica  133         

6/2010 

140     3811 0840 

Tekuće donacije za Fond Zdravi 

grad - Hospicij 12.000,00 12.000,00 0,00 

141     3811 0840 

Tekuće donacije za političke 

stranke 12.000,00 12.000,00 0,00 

142     3811 0840 

Tekuće donacije  - Istarski domovi 

zdravlja Poreč 10.000,00 10.000,00 0,00 

143     3811 0840 
Tekuće donacije za Sigurnu kuću 
Istra 1.000,00 1.000,00 0,00 

144     3811 0840 

Tekuće donacije  za Klub liječenih 

alkoholičara Poreč 1.000,00 1.000,00 0,00 

145     3811 0840 

Tekuće donacije  za Društvo 

invalida Poreč 2.500,00 2.500,00 0,00 

146     3811 0840 

Tekuće donacije za Maticu 

umirovljenika Poreč 1.000,00 1.000,00 0,00 

147     3811 0840 
Tekuće donacije za Vila Marija dom 
za psih. bolesne Pula 1.000,00 1.000,00 0,00 

148     3811 0840 
Tekuće donacije za Društvo 
J.B.Tito Poreč 1.000,00 1.000,00 0,00 

149     3811 0840 

Tekuće donacije za Sindikat 

umirovljenika Poreč 1.000,00 1.000,00 0,00 

150     3811 0840 Tekuće donacije - Zaklada IŽ 3.000,00 3.000,00 0,00 

151     3811 0840 
Tekuće donacije - Državni arhiv 
Pazin 1.500,00 1.500,00 0,00 

          03.2.7. DONACIJE ZA OSTALE PROGRAME I UDRUGE   

  3       RASHODI POSLOVANJA 155.000,00 150.000,00 -5.000,00 

    38     OSTALI RASHODI 155.000,00 150.000,00 -5.000,00 

      381   Tekuće donacije 155.000,00 150.000,00 -5.000,00 

152     3811 0560 Tekuća donacija za ekologiju 0,00 0,00 0,00 

153     3811 0473 

Tekuća donacija za Turističku 

zajednicu Općine Vižinada 150.000,00 145.000,00 -5.000,00 

154     3811 0410 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 0,00 

          Ukupno glava 03.2. 1.839.900,00 1.762.900,00 -77.000,00 

                  

          03. UKUPNO RAZDJEL III 5.466.076,78 3.956.076,78 

-

1.510.000,0

0 

          U K U P N O (I+II+III) 7.311.186,07 5.761.186,07 

-

1.550.000,0

0 

 

 III PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE   
     Članak 4.   

Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenim novinama  

Općine Vižinada -Visinada" i primjenjivat će se primjenjivat će se od 01. siječnja 2010.  

godine. 

Klasa: 011-01/10-01/16   
Ur. Broj: 2167/05-01-10-4   
Vižinada-Visinada,   14. 09.2010.   

     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA   
        

                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                         Đoni Šimonović v.r. 

 


